
Università degli Studi di Udine Corso di Laurea Interateneo in Ostetricia   -   Sede di Udine Calendario Lezioni 3° anno, 2° semestre

Maggio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2019 M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V

08.30-09.30 Me LegMe Leg Me Leg SaOG2 Onc. MeMe Leg SaOG2 Dir. Lav SaOG2 Me Leg SaOG2 Me Leg Onc. Me LAB

09.30-10.30 Me LegMe Leg Chir. Plas.Me LegChir. Plas.SaOG2 Onc. MeMe Leg SaOG2 Chir. Plas.SAOG 1 Dir. LavChir. Plas.SaOG2 Me Leg SaOG2 Me LegChir. Plas.Onc. MeChir. Plas. LAB

10.45-11.45 Anat.Pat.Chir. Plas.SAOG 1Chir. Plas.SAOG 1 Anat.Pat.Anat.Pat. SaOG2 Chir. Plas.SAOG 1 Dir. LavChir. Plas.SaOG2 SAOG 1 LAB Anat.Pat.Chir. Plas.Anat.Pat.Chir. Plas. LAB

11.45-12.45 Anat.Pat.Chir. Plas.SAOG 1Chir. Plas.SAOG 1 Anat.Pat.Anat.Pat. SaOG2 Chir. Plas.SAOG 1 Chir. Plas.SaOG2 SAOG 1 LAB Anat.Pat.Chir. Plas.Anat.Pat.Chir. Plas. LAB

clinica Ungheria clinica clinica clinica Ungheria

PAUSA Clinica Clinica Clinica Clinica Clinica Clinica

ore  14.00 ore  14.00 ore  14.00

13.45-14.45 Econ.Az Igiene On.OGOnc. Me Dir. LavDir. Lav On.OGDir. Lav Igiene SAOG 1 On.OGOnc. MeEcon.Az Igiene

14.45-15.45 Econ.Az Igiene On.OGOnc. Me Dir. LavDir. Lav On.OGDir. Lav Igiene SAOG 1 On.OGOnc. MeEcon.Az Igiene

15-45- 16.45 Econ.Az Igiene On.OG Dir. LavDir. Lav On.OGDir. Lav Igiene SAOG 1 On.OG Econ.Az Igiene
UngheriaUngheria clinica clinica Ungheria clinica Ungheria clinica clinica Ungheria Ungheria Ungheria clinica UngheriaUngheriaUngheriaUngheria clinica clinica Ungheria Ungheria

Giugno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2019 S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D

08.30-09.30 LAB

09.30-10.30 Econ.AzEcon.Az LAB

10.45-11.45 Anat.Pat. Econ.AzEcon.Az LAB

11.45-12.45 Anat.Pat. Econ.AzEcon.Az LAB T I R O C I N I O T I R O

PAUSA

ore  14.00

13.45-14.45 On.OGOnc. MeOnc. Me Igiene

14.45-15.45 On.OGOnc. MeOnc. Me Igiene

15-45- 16.45 On.OG Igiene

clinica clinica Ungheria Ungheria Ungheria

LEGENDA

Basi di deontologia, orientamento e responsabilità professinale CFU ore Docente Indirizzo e-mail Sede:        Seminario Arcivescovile viale Ungheria 20

Me Leg Medicina Legale 1 12 Prof.  Lorenzo Desinan lorenzo.desinan@uniud.it Aula 209 seminario arcivescovile 2° piano

Dir. Lav Diritto del lavoro 1 12 Avv. Carmela Garofalo carmala.garofalo@uniud.it Aula 209 seminario arcivescovile 2° piano

Igiene Igiene generale ed applicata 1 12 Dott.  Luca Arnoldo Aula 209 seminario arcivescovile 2° piano

SAOG 1 Scienze Assistenziali Ostetrico ginecologiche 1 1 12 Dott.ssa Lucia  Pecci lucia.pecci@aas3.sanita.fvg.it Aula 209 seminario arcivescovile 2° piano

Econ.Az Economia Aziendale 1 12 Prof. Luca Giovanni Carlo Brusati Aula 209 seminario arcivescovile 2° piano

Ginecologia Oncologica ed assistenza ginecologica CFU ore

On.OG Oncologia Ostetrico Ginecologica 1 12 Prof.  Angelo Cagnacci angelo.cagnacci@uniud.it

Anat.Pat. Anatomia Patologica 1 12 Prof.ssa Laura Mariuzzi laura.mariuzzi@uniud.it

SAOG2 Scienze Assistenziali Ostetrico ginecologiche 2 1 12 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@aas5.sanita.fvg.it Aula 209 seminario arcivescovile 2° piano

Chir. Plas.Chirurgia Plastica 1 12 Prof. Pier Camillo Parodi piercamillo.parodi@uniud.it

Onc. Me Oncologia  Medica 1 12 Dottssa Francesca Patriarca francesca.patriarca@asuiud.sanita.fvg.it Aula 209 seminario arcivescovile 2° piano

Laboratorio I e II semestre 1 30 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@aas5.sanita.fvg.it

Aula 3° piano Padiglion 6   ASUIUD

Aula 3° piano Padiglion 6   ASUIUD

Aula 3° piano Padiglion 6   ASUIUD

Anno Accademico  2018- 2019

Insegnamenti del 3° Anno, 2° Semestre

Aula 3° piano Padiglion 6   ASUIUD

Aula 3° piano Padiglion 6   ASUIUD


